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Świętokrzyskiem

W Zespole Szkół imienia Marii Skłodowskiej-Curie w Ożarowie odbyła się wojewódzka
inauguracja roku szkolnego. W spotkaniu uczestniczył członek Zarządu Województwa
Świętokrzyskiego, Kazimierz Kotowski. 

 

– Dzisiaj sześciolatkowie rozpoczynają pierwszą w swoim życiu klasę – powiedział podczas
inauguracji roku szkolnego Kazimierz Kotowski. – Rozpoczynamy rok szkolny i
rozpoczynamy w życiu każdego młodego Polaka nową odsłonę. Tutaj, w Ożarowie cieszymy
się i wieńczymy ważny okres działań, który realizowaliśmy mając na uwadze wychowanie,
zapewnienie warunków do godnego w XXI wieku zdobywania wiedzy. Ten proces trwał
kilkanaście lat. Cieszę się, że dzisiaj jesteśmy świadkami tego finału.

Kazimierz Kotowski podkreślił, że w Regionalnym Programie Operacyjnym, dokumentach
podstawowych  strategii województwa, Zarząd Województwa odzwierciedlił ważne zapisy.
Oznaczały one możliwość dalszego wsparcia samorządów w środki pochodzące z programów
operacyjnych, by doskonalić placówki oświatowe. To nie byłoby  możliwe bez współpracy
między samorządami i administracją rządową reprezentowaną dzisiaj przez wicewojewodę
Grzegorza Dziubka i kurator oświaty Małgorzatę Muzoł. To kolejny dowód na to, że razem
można więcej. To dowód na to, jak region świętokrzyski potrafił założenia, hasła przekuć w
czyn.

Podczas inauguracji świętokrzyski kurator oświaty Małgorzata Muzol przypomniała, że 170
tysięcy dzieci rozpoczyna dziś naukę w szkołach województwa świętokrzyskiego, w tym
jedenaście tysięcy pierwszoklasistów. – Bezpłatny elementarz trafił do wszystkich szkół 22
sierpnia – powiedziała. – W każdym egzemplarzu jest także ciekawy dodatek o tym, co nam
się udało zrobić w ciągu 25 lat wolności nowej Polski.

Nowe elementarze wręczyli pierwszoklasistom: Kazimierz Kotowski, Grzegorz Dziubek i
kurator Małgorzata Muzoł.

W inauguracji roku szkolnego uczestniczyli: starosta opatowski Bogusław Włodarczyk,
biskup sandomierski Krzysztof Nitkiewicz, poseł Mirosław Pawlak, dyrektor
Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli Jacek Wołowiec, burmistrz Ożarowa
Marcin Majcher. .
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